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A.- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA LA ADMISION DE OFERTAS OTRQS
a b c d e f g h j |
. Declaracién Avtorizacion de
Documente que De]f:::::'éﬂ . de Jurada de Declaracion nofificacion de la
. acredite la Decl i6 . cumplimiento de Jurado de decisioén de la
; um‘:";ﬁz;‘o‘ representacion 5‘:{"'_“'? s2del| lradade | jwada de plazo °°“’n°r:::’l €on | pRECIO DE LA dici Experienci fidad sobre la | A DMISION DE
EMPRESAS del postor. de quien de Ia"l" de | fettetmigcsde de prestacién legaiizadas OFERTA para la (numeral 49.4 solicitud de LA OFERTA OBSERVACIONES
POSTORAS *  |suscribelaoferta| . . . . + 5 del seyvicio (CONSORCIOS), aplicacién de la| del arficulo 49 | ampliacion de plazo
(CONSORCIOS) del 0) i * exoneracion del RLCE) mediante medios
Estad IGY elecironicos |
Anexo 1 Anexo 2 Anexo 3 Anexo 4 Anexo § Anexo & Anexo 7 Anexo 9 Anexo 12
BUARSOCA SAC S| CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SOLIE?ADA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
TRIPLE TORQUE CONSTRUCCION ? NO
PROYECTOS Y SERVICIOS S.A.C SI CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SOLICITADA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
. EL PRECIO OFERTADO SUPERA EL VALOR
PALOMINO SUAREZ JUSTO SI CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ADMITIDA REFERENGIAL PARA EL PRSENTE PROCESO
CORPCRACION GTRAB S.A.C. S| CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SOLI?:(ITD'ADA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
ESTORAQUE E.L.R.L. S| CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
B.- FACTORES DE EVALUACION
B. C.
A PLAZO DE SISTEMA DE PUNTAJE
PRECIO PRESTACION DEL|  GESTON DE PARCIAL Solicifud de solicitud de
(MAX.85 PUNTOS) | SERVICIO CALIDAD bonificgcion del| ke ocion del
(MAX.15 PUNTOS) | CINCO por
ciento (5%) por DIEL por ci.l:lio
EMPRESAS Pi= m.é‘mti ‘PI’S;‘::::J]H olo | Do S0 hasta 54 dias |Evaluacién  del tener la (10%) por :’“"CI:‘ ng;::‘ ORDEN OBSERVACIONES
b lendario {10 postor que: cuenta pmdqdon vera de
POSTORAS i f"l‘""“" “PN1os) con: 5O 9001:2015| CMA:MM 98 1a provincia de Lima PRELACION
= -_vgc c" i © Morma Técnica A+B+C Hoy y Callgo / provincia
e re:;: 9@l De 55 hasta 59 dias | Peruana pequefia colindante
skt i calendaio (5 |squivalente: NTP- empresa
mdximo del precio PUNTGSI 150 9001:2015
Oferta Puntaje Puntaje Puntaje Puntaje Puntaje Puntaje Puntaje
BUARSQCA SAC 75,984.00 78.31 10 00 88.31 92.72 0.00 92.72 4 NINGUNA
TRIPLE TORQUE CONSTRUCCION PROYECTOS Y
SERVICIOS 5.A.C 70,000.00 85.00 10 05 100.00 105.00 0.00 105.00 2 NINGUNA
CORPCQRACION GTRAB S.A.C. 70,000.00 85.00 10 00 95.00 99.75 9.50 109.25 1 NINGUNA
ESTORAQUE E.L.R.L. 71,186.44 83.58 10 05 98.58 103.51 0.00 103.51 3 NINGUNA
C.- DOCUMENTOS DE CALIFICACION
EQUIPAMIENTO.
EMPRESAS POSTORAS EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ESTRATEGICO OBSERVACIONES
BUARSOCA SAC SI CUMPLE S| CUMPLE NINGUNA
TRIPLE TORQUE CONSTRUCCION
PROYECTOS Y SERVICIOS S.AC HCUMME S| CUMPLE CALIFICA
CORPQORACION GIRAB S.A.C. S| CUMPLE S| CUMPLE CALIFICA
ESTORAQUE E.LR.L. SI CUMPLE S| CUMPLE ] NINGUNA
D.- OTORGAMIENTO BUENA PRO j /
EMPRESA GANADORA BUENA PRO MONTO ADJUDICADO h
CORPORACION GTRAB S.A.C. $/70,000.00 Alfferez de mef%—e—‘:__ enico Segundo Ima.




